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ـــک ـــال بری ـــی ترم ـــره لولای ـــکپنج ـــال بری ـــی ترم ـــره لولای پنج
PHT-67PHT-67

Normal Hinged WindowNormal Hinge Window

 Normal
 Hinge
Window

Normal Hinged Window

 1. عــرض فریــم 67 میلــی متــر ، بــا توجــه بــه عریــض شــدن ایــن سیســتم اســتقامت بــالا بــه منظــور اســتفاده 
از شیشــه هــای  ســنگینتر

 2. امکان نصب شیشه تک جداره و 2جداره از ضخامت 6 تا 32 میلی متر
 3. امکان نصب کرکره ی داخلی شیشه

 4. قابلیت نصب توری پلیسه در نمای خارجی پنجره
ــی و  ــد بیــن قســمت بیرون ــی آمی ــاوم از جنــس پل ــق مق ــق دوخــت تیغــه هــای عای ــن سیســتم از طری  5 . ای

ــل میرســد.  ــه حــد اق ــرون و داخــل ســاختمان ب ــای بی ــادل دم ــق حــرارت میشــود و تب ــی پروفیــل عای داخل

PHT67 ویژگـــی هـــای سیســـتم

  قابلیت اجرای کلیه پوششهای پادرکوتینگ، آندایز و دکورال
  دارای استقامت بالا نسبت به پنجره های U.P.V.C  در برابر اشعه آفتاب و عوامل جوی .

EPDM هوابندی کامل با استفاده از نوار های  

بازشـــوها انـــواع 

Thermal Break Hinged Window

 Thermal Break
Hinged Window
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ـــک ـــال بری ـــی ترم ـــره لولای ـــکپنج ـــال بری ـــی ترم ـــره لولای پنج
PHT-67PHT-67

لنگه پنجره 1040 6

اسم وزن )کیلوگرم/متر( L              M

چهار چوب 1280 6

اسم وزن )کیلوگرم/متر( L              M

PHT6742A

PHT6742B

PHT6741BPHT6741A

PHT6742A 29milPL6742A
SL6742A

24mil

مقطع فیکسچر ارتفاع فیکسچرعرض فیکسچر

PHT6741AB
10mi

10mil

PL6741A

PL6741B

17mil

17mil

مقطع فیکسچر ارتفاع فیکسچرعرض فیکسچر

8mil 3milPHT6742B PL6742B
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ـــک ـــال بری ـــی ترم ـــره لولای ـــکپنج ـــال بری ـــی ترم ـــره لولای پنج
PHT-67PHT-67

مولین ثابتمولین ثابت فرانسوی 15401420 66

اسماسم وزن )کیلوگرم/متر(وزن )کیلوگرم/متر( L              ML              M

مولین متحرک 1500 6

اسم وزن )کیلوگرم/متر( L              M

PHT6741A

PHT6750A

PHT6750B

PHT6741A

PHT6741B

PHT6744B
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ـــک ـــال بری ـــی ترم ـــره لولای ـــکپنج ـــال بری ـــی ترم ـــره لولای پنج
PHT-67PHT-67

PHT6048 245 6

کد وزن )کیلوگرم/متر( L              M

PHT6048 245 6

کد وزن )کیلوگرم/متر( L              M

PH4645
PH4645

PHT6048 PHT6048

PST8732 PST8732

6 6

6 6

PST8732 PST8732

PH4533 PH4533

280 280

180 180
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ـــک ـــال بری ـــی ترم ـــره لولای ـــکپنج ـــال بری ـــی ترم ـــره لولای پنج
PHT-67PHT-67

PH4518

PH6745

PH6742C170

245

2456

6

6

کد

کد

وزن )کیلوگرم/متر(کد

وزن )کیلوگرم/متر(

L              Mوزن )کیلوگرم/متر(

L              M

L              M

PH6307 250 6

کد وزن )کیلوگرم/متر( L              M
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ـــک ـــال بری ـــی ترم ـــره لولای ـــکپنج ـــال بری ـــی ترم ـــره لولای پنج
PHT-67PHT-67

PH6330 285 6

کد وزن )کیلوگرم/متر( L              M

PH6336 275 6

کد وزن )کیلوگرم/متر( L              M

434
431

PHT6048

PH6745

PHT6741AB
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ـــک ـــال بری ـــی ترم ـــره لولای ـــکپنج ـــال بری ـــی ترم ـــره لولای پنج
PHT-67PHT-67

3

435435

466
466

469

465
465

452

PH6742CPH6742C
PHT6742AB

425

PHT6742AB

PHT6741ABPHT6741AB

431

431

431
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ـــک ـــال بری ـــی ترم ـــره لولای ـــکپنج ـــال بری ـــی ترم ـــره لولای پنج
PHT-67PHT-67

435

435

435

PH6742C

PH6742C

PHT6743B

PH6742C

PHT6741AB

466

466

466

PHT6742AB

431

431

PH4518

431

431

427

PHT6048

425

465

469

PHT6742AB

465

465

452

425

PHT6741AB

431
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ـــک ـــال بری ـــی ترم ـــره لولای ـــکپنج ـــال بری ـــی ترم ـــره لولای پنج
PHT-67PHT-67

435

435

435

427

427

PH6745

PH6745

PHT6048

PHT6048

PHT6741AB

435
PH6742C

PHT6750AB

PH6742C

431

PH4518

PHT6742AB

425
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ـــک ـــال بری ـــی ترم ـــره لولای ـــکپنج ـــال بری ـــی ترم ـــره لولای پنج
PHT-67PHT-67

PHT6048 24432 431

   B   انواع زوار C   انواع لاستیک داخلی D انواع لاستیک خارجیA  انواع شیشه

24PST8732 435434

A c c e s s o r i e s

21
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ـــک ـــال بری ـــی ترم ـــره لولای ـــکپنج ـــال بری ـــی ترم ـــره لولای پنج
PHT-67PHT-67کد Accessories نام قطعه  مورد مصرف

431
435

465
427

426

لاستیک شیشه از
 بیرون

لاستیک شیشه از
 بیرون

لاستیک
 شیشه داخل

لاستیک
 شیشه داخل

لاستیک شیار دار 
لنکه

لاستیک کله اسبی466

42
5

45
5

دستگیره
 تک زبانه

ضامن درجه

 مورد مصرفAccessories نام قطعهکد

45
4

46
9 لولا دو تکه پنجره

لولا سه تکه

45
2

45
7

ست کیپر

درب پوش 
آب رو
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ـــک ـــال بری ـــی ترم ـــره لولای ـــکپنج ـــال بری ـــی ترم ـــره لولای پنج
PHT-67PHT-67 Accessories نام قطعهکد

گونیا پرسی� 
چهار چوب

گونیا پرسی� 
چهار چوب

گونیا پرسی� 
لنگه پنجره

گونیا پرسی� 
لنگه پنجره

PL6741A
PL6741B

PL6742B
PL6742A

S
L6742A

گونیا پیچ خور
لنگه پنجره

گواهینامه ها
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 ISO 9001:2015 کیفیت  مدیریت  المللی  بین  سیستم  تحت  حاضر  حال  در  پیمان  آلومینیوم  صنعتی  مجتمع 
گواهینامه بین المللی خود را با شماره No.4753124 از موسسه   TUV International دریافت نموده است .   
این گواهینامه به معنای تقویت بیشتر باور اصلی و تعهد ما در تهیه محصول با کیفیت و کیفیت خدمات قابل ارائه به 

مشتریان خود ، هم در داخل ایران و هم در سطح بین المللی است.


